
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 03.2023-AMSA-TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/10/2023 20/09/2023 20/09/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA, LEVANTAMENTO 
TOPOGRÁFICO GEORREFERENCIADOS, SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE OBRAS 
INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO NA FORMA DEFINIDA NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO NO ÂMBITO DO CONSORCIO 
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA DOS MUNICÍPIOS DO MACIÇO DE BATURITÉ PARA SANEAMENTO AMBIENTAL - AMSA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pela Informação ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS ANTONIO SAMPAIO MACEDO

Responsável pela Adjudicação NATALIA DE LIMA NORMANDES

Responsável pela Homologação NATALIA DE LIMA NORMANDES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

LISTA DE PRESENÇA E ATA DE JULGMENTO DAS PROPOSTAS pdf

PROPOSTAS pdf

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Associação Pública dos Municípios do Maciço de Baturité para Saneamento Ambiental
Rua São Paulo,, 1069 - CENTRO - CEP: 62760-000 - BATURITÉ\CE

CNPJ: 09.573.855/0001-86 - Tel: - Site: www.amsa.ce.gov.br

Rua São Paulo,, 1069 - CENTRO - CEP: 62760-000 - BATURITÉ\CE

https://amsa.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 21/11/2024 07:27:09


